
UCHWAŁA NR LII/395/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 225 000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 42 225,86 
 60016  Drogi publiczne gminne 42 225,86 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości (opłata za 
zajęcie pasa drogowego) 

42 225,86 

750   Administracja publiczna 12 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
niewykorzystanej dotacji z Powiatu Stalowowolskiego, 
kwota: 8.200,00 zł i korekta PIT za 5 lat, kwota: 3.800,00) 

12 000,00 

758   Różne rozliczenia 170 774,14 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 170 774,14 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokat) 70 774,14 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
podatku VAT za lata ubiegłe) 100 000,00 

RAZEM DOCHODY: 225 000,00 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 225 000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 350,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 350,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie szkoły i domu 
nauczyciela w miejscowości Kopki) 

55 350,00 

600   Transport i łączność 1 006,00 
60017  Drogi wewnętrzne 1 006,00   4300 Zakup usług pozostałych 1 006,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 644,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 644,00   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 42 644,00 

855   Rodzina 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B0F9E9-EE9F-4DDC-B9C2-384AE5EB93BE. Podpisany Strona 1



85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

50 000,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne (Rudnickie becikowe) 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  26 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 
 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup 

traktorka do koszenia trawy w Sołectwie Kopki) 
17 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

  

2320 

Dotacja celowa przekazana do powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 
jednostkami samorządu terytorialnego (udział własny gminy 
przekazywany do Lidera przy realizacji porozumienia w celu 
utworzenia obywatelskiej społeczności energetycznej w 
Powiecie Niżańskim)  

9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

 
 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja dla 
MOK na organizację imprezy plenerowej „Wiklina 2024”) 

50 000,00 

Razem wydatki: 225 000,00 

      

§ 3.  
W paragrafie 6 ust. 1 uchwały Nr XLIX/378/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2023 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2024 roku”, który otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

      

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B0F9E9-EE9F-4DDC-B9C2-384AE5EB93BE. Podpisany Strona 2



 

Załącznik do uchwały Nr LII/395/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2024 roku                                 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym:         1.255.000  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

835.000 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

220.000 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem-  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2024 r.(plan wydatków w dziale 921 

rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

200.000 

 

 

celowa 

2. Powiat Stalowowolski (dotacja na organizację przewozów) w dziale 

600 rozdziale 60004 § 2710)  
25.000 

 

celowa 

3 Powiat Niżański (dotacja celowa na udział własny gminy 

przekazywany do Lidera  przy realizacji porozumienia w celu 

utworzenia obywatelskiej społeczności energetycznej w Powiecie 

Niżańskim) w dziale 900 rozdziale 90005 § 2320 

 

9 000 

 

 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                    1.289.000  

                                               

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w tym: 

 

1) dotacja przeznaczona na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 

w tym: 

-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia 

sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej poprzez 

uczestnictwo w wojewódzkich rozgrywkach piłki nożnej  

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 

koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 

gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 

ogólnopolskich imprezach szachowych, 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

2) dotacja przeznaczona na organizacje i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 

rozdziale 85203 § 2360) 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    

i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach piłki nożnej  (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 

92605 § 2360 Konkurs ofert) 

1.094.826,08 

      

 

72.058,08 

 

 

 

 

3.000 

 

 

5.000 

 

 

 

 

 

15.500 

 

4.000 

 

 

 

23.058,08 

16.000 

 

5.500 

 

 

 

 

939.768 

 

 

 

 

 

83.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

celowa 

 

 

celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

 

celowa 

 

 

 

celowa  

celowa 

 

              celowa 

 

 

 

             

             celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 

 

1.116.898,88 

 

podmiotowa 

3. Dotacja celowa na „Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza 

Kościoła Parafialnego p. w. Trójcy Świętej w Rudniku nad Sanem 

„(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92120 § 6570) 

 

204.000 

 

 

celowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B0F9E9-EE9F-4DDC-B9C2-384AE5EB93BE. Podpisany Strona 1



4. Dotacja celowa na „Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza 

budynku Kościoła Parafialnego p. w. św. Marcina Biskupa w 

Kopkach” (plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92120 § 6570) 

 

 

204.000 

 

 

celowa  

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                    2.619.724,96 

Ogółem dotacje:                                                                                                        3.908.724,96 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B0F9E9-EE9F-4DDC-B9C2-384AE5EB93BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/395/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


